est. Magdalena magistra et discipula, dignitate maior, humi

litate minor, in iis quae ad perfectionem et virtutem perti

nent, ceteris praeibat. Tyrocinio feliciter expleto, sodales ad 

monasterium Hálense omnibus numeris absolutum se contu

lerunt, comitantibus Ferdinando Archiduce, Magdalenae et 

Helenae fratre, et sacerdotibus Ignatianis iam a praeposito 

generali designatis, ut earum ingressus in coenobium externa 

quoque solemnitate auspicaretur. Hanc novam sedem religio-

saeque perfectionis palaestram Magdalena opportunis legibus 

perpetuisque censibus communivit, templumque adnexum quod 

e solo excitaverat, eximiis artis operibus ornare sanctorum

que caelitum lipsanis atque indulgentiarum thesauris ditare 

curavit. Virgo sapiens et prudens, nomine, amore et sollici

tudine matris ita monialibus praefuit, ut omnes eius regimini 

virtutisque formae libentissime se subiicerent. In eadem ci

vitate Halensi Ephebeum pueris christiana doctrina imbuendis 

a fundamentis erexit, illudque a S. Catharina Virg. et Mart. 

nuncupatum sacerdotibus regendum tradidit. Quos haeretica lue 

affectos sciebat, eos e civitate removeri sategit, atque libros 

errorum plenos comburi iussit. Collegio Oenipontano socie

tatis Iesu multa beneficia tribuit et dedit. Concilia Triden

tini acta et decreta recipi atque observari curavit. Maximilia-

num Imperatorem fratrem cum Romano Pontifice in pluribus 

civilibus negotiis componens Mulier Fortis et pacis sequestra 

meruit appellari. Ita de Ecclesia benemerita est Magdalena, 

ut et Beatus Petrus Canisius et Romani Pontifices summis 

laudibus eam cohonestaverint. Tandem, Helena sorore iam 

pie sancteque demortua, ipsa Famula Dei anno 1590 mense 

Augusto, morbo, qui tunc Halae grassabatur, tentata, eoque 

ingravescente, imminentis obitus nuncium tranquillo ac sereno 

animo excepit. Omnibus Ecclesiae sacramentis, prouti postu-
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laverai, roborata, veniam a consororibus imploravit et obti

nuit eisdemque novissima consilia et monita dedit, veluti te

stamentum spirituale, de confidentia in Deum, de pace et 

concordia, de constantia in vocatione, de recta intentione, 

deque assidua oratione quam et pro se moritura enixe po

poscit. Urgente autem media nocte diei io Septembris subse

quentis, inter fletus et gemitus consororum, adstantibus et oran

tibus patribus Soc. Iesu, Magdalena plena meritis obdormivit 

in Domino. Fama sanctitatis quam Dei Famula sibi comparave-